
Bohatou vánoční nadílku připravila svým zákazníkům společnost Merkur Casino. 
Koncem roku rozdala po celé republice celkem 18 automobilů. 

S outežilo se o 16 nových vozů Seat 

 Ibiza a na Černém Mostě byly pro 

 hráče připraveny dva luxusní vozy 

BMW 316i. 

K úspěšné akci pomohla i propagace v luk-

rativních nákupních centrech, která vystavila

vozy s informacemi o souteži. 

Finálový večer vyvrcholil na pobočkách 

Merkur Casina po celých Čechách a na Mo-

ravě. Velmi zdařilý byl slavnostní večer na 

Černém Mostě. O program se postaralo duo 

Težkej pokondr, drinky namíchaly sexy „Divo-

ké kočky“ a všichni si užívali zábavu do pozd-

ních hodin. Největší radost však měli výher-

ci, kteří ješte v noci vyrazili do ulic ve svých 

nových vozech BMW od Merkur Casina.

Vánoce v Merkuru

MERKUR CASINO
Víc než jen hra 


